Ossolinski Ossolinskiem Roborat

Comparans patr' coram officio et Actis presentibus Casp' Capit' Præmishen
 Senensis Nicolaus Ossolinski Janus mente et corpore existens
 a Terris dispartitis in his Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens
 nec dendo Casens' rem Caspensi Capit' Præmishensi Jurisdictioni se cum suis
 bonis ac bonis suis patr' conditibus que ab actum presentem attrahit totaliter
 et plenarie subiciendo et incorporando palam libere publice ac per expressum
 recognovit Quia ipse recognitionem scriptam manulem per se recognoscentem
 in rem et personam Magnifici Nicolai de eadem Terris Ossolinski patris
 sui ratione certarum rerum et conditionum libere expressarum de actu et data illius
 hui' Præmishen die hodie in actu contenta cum subscriptione manus sui recogno-
 scens propriis clausulis et suis posteris in et super bonis suis patr' omnibus
 Nummisq' p'p'riis quibusvis habet et habet inscriptis et obligat' in omni-
 bus et singulis eisdem conditionibus paratis clausulis articulis et obligamentis
 ac nexibus patr' universis firmior tenere complere exequi et invariabiliter obser-
 vare omnibus et singulis illius contentis tam in toto quam in quavis minima parte
 toties quoties opus fuerit satisficere recognitionem prefatam ad inscriptionem
 presentem Roboratam et inscriptionem essentem ad prefatam recognitionem
 referri in toto referendo Illi autem relictis Quingentorum floribus pro sua
 dem recognoscentem Senensem Nicolaum Ossolinski fore ipsius successores supra-
 scripti Magnifici Nicolai Ossolinski patris sui ac eius posteris ob rem
 completionem recognitionis prefate contentorum omnium et obligatorum tam in parte
 quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum succubito Pro quo qui-
 dem relictis modo premisso ad solvendum succubito ac re aliqua principali
 ex contentis recognitionis prefate non completa complenda Statim existens memori-
 bus recognoscentem Senensem Nicolaum Ossolinski vel eius posteris ad instantiam
 superscripti Magnifici Nicolai Ossolinski sine illius questionem Act' officium præ-
 ses Casp' Capit' Præmishen extrinsece Recepte superscripte quo ad res peris condum
 spectat mediante semper in primo Statim nris terminis tanquam peremptoris

stare unperu respondere vultu profuturum bene Ind. Item presentis dicitur
 ac omne iudicium pati debet et tenebitur se ad illud iudicium ad eadem omnia
 iurabit et obligat illius terminum peremptorium finem et alios omnes exinde
 consequentes casus eiusdem terminis semper peremptoris bene infirmitate sui nauori
 minoritate iurestom legatione intra vel extra Regnum venitiu militiam ad mun:
 menta ad Curiam vel alius quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis
 non differendo ad quietationem ultra proximos terminos officii prefate Castre
 etiam hinc dilationem nisi non recipiendo nullas motiones appellaciones et
 eam prosecutiones faciendo. Et promissa omnia penes simplicibus vel triphid
 is emisionibus suspensionibus factibus iuris pre scriptione Terreni bello Conu
 tiones tum et alius quibusvis iuris vniculis et facti defensas non subuenient
 nec modo quod eadem. Hac sua pudenti personali recognitione tunc pudenti
 in omnia mediante.

ROGUSKI OSSOLINSKIEG QUIETAT.

Comprensus est eorum officio et actis presentibus Casus Capitani Petrus de Senecensis
 Stanislaus Roguski fons menti et corpore existens. Tomis districtibus iuris iudicium
 bus suis quibusvis propriis et competens recedendo Presenti sen. hinc etiam Castre
 Capitani Stanislaus de cum. iurestomibus et bonis suis p. omnia emulibus quo ab actum
 presentem. attinet totum et plene subicundo et inuicendo palam libere publico ac
 per expressum recognovit Quia ipse Magnus Nicolaus de Deczko Ossolinski
 eius prototus de scripto certo manuali sibi recognoscenti per eundem Magnificum
 Ossolinski. super summam. Dnum millium floren polon et ratione aliam rem et
 conditionum in eadem scripto contentam de actu et data illius hinc Petrus de Senecensis
 quanta ante festum sancti Thomae apostoli anno proximo presentis confecti hinc
 manu propria eiusdem Magnifici Ossolinski subscripti Actus presentis Casus Stanislaus
 ribonibus tum de eius Reformatione inscriptione quietat emittit et libere fuit et
 prononauit per scriptum Offitium et usque expressum Reformationem in tunc casu
 sit monstrat et annulat Recognoscentis dicitur p. omnia plenam satisfactionem esse esse.